Работен лист 1

Растителни органи

Под сликата запиши го името на растението!
Запиши го делот од растението на сликата што го јадеме!
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Под сликата во дадените колони со бројки запиши ги растителните органи што ги гледаш на сликите!

